中国大学生体育协会职业教育学校体育工作委员会

第二届体育科学论文报告会征文评选结果公示
各会员单位：

根据中国大学生体育协会职业教育学校体育工作委员会《关于征集全国高职院校第二届体育科学学术论文和举办论文报告会的通知》精神和要求，经各会员单位积极遴选、推荐和申报，经本协会教学科研专项委员会组织专家和部分论文作者依照评选办法（详见附件）进行匿名网评、统分、遴选、录选、排名和等级排列等程序，共评选出一等奖6篇，二等奖11篇，三等奖19篇，优秀奖13篇，现将结果公示如下，欢迎监督。

公示期：2013年11月16-21日

监督举报电话：0571-86739077   18958092299
联系人：翁老师

附件1：中国大学生体育协会职业教育学校体育工作委员会第二届体育科学论文报告会征文网评结果公示
附件2：中国大学生体育协会职业教育学校体育工作委员会第二届体育科学论文报告会征文评选办法
中国大学生体育协会
职业教育学校体育工作委员会
2013.11.15
附件1：
中国大学生体育协会职业教育学校体育工作委员会第二届体育科学论文报告会征文网评结果公示
	序
	作者
	单位
	论文题目
	奖级

	1
	卢  劼
	浙江金融职业学院
	基于金融高职学生职业需求的校本特色体育项目开发研究
	一等奖

	2
	刘  琼

杜雪玲
	北京京北职业技术学院
	北京市高职院校体育课程内容改革的研究
	一等奖

	3
	张美云

毛剑杨
	江苏海事职业技术学院
	航海高职院校体育课程改革与职业人才培养对接研究
	一等奖

	4
	林德强
	湄洲湾职业技术学院
	高职院校体育特色项目发展对策
	一等奖

	5
	李凤华
	北京工业职业技术学院
	北京市高职院校体育教师科研现状及对策的探析
	一等奖

	6
	沙  茜
	天津电子信息职业技术学院
	中高职体育课程衔接存在的问题及对策研究
	一等奖

	7
	赵岳峰
	温州职业技术学院
	“三层式”课外体育教学模式的实践与研究
	二等奖

	8
	陈章源
	南京信息职业技术学院
	南京市高职院校学生体育社团的现状与对策
	二等奖

	9
	马兆富
	江苏经贸职业技术学院
	高职院校公共体育课程改革的实践研究
	二等奖

	10
	刘全明  张宇迪
	北京信息职业技术学院
	高职生体质状况与身心症状的关系研究
	二等奖

	11
	朱海莲
	浙江金融职业学院
	高职院校特殊学生群体体育教材内容实效性的开发研究
	二等奖

	12
	甄银龙
	浙江育英职业技术学院
	基于高职学生综合职业能力提升的学校课外体育锻炼模式的调研与分析
	二等奖

	13
	王  琦
	北京工业职业技术学院
	高职院校健美操选修课动态化评价思考与探索
	二等奖

	14
	黄群玲
	中山火炬职业技术学院
	项群理论在高校体育教学中的指导与应用
	二等奖

	15
	黎 伟
	辽宁农业职业技术学院
	大学生身体素质现状深度分析与对策研究
	二等奖

	16
	王长兴
	北京京北职业技术学院
	对北京市高职院校篮球联赛现状的调查研究
	二等奖

	17
	吴  江    王  伟
	浙江工业职业技术学院
	试论高职院校体育文化发展建设的对策
	二等奖

	18
	张红云   张  军
	北京工业职业技术学院
	北京市高职院校体育教学现状及发展对策的研究
	三等奖

	19
	吕建敏
	浙江金融职业学院
	高校体育“误区”与学生体质下降成因探析
	三等奖

	20
	王  飞
	武汉软件工程职业学院
	浅谈青少年中长跑运动员的身体素质训练
	三等奖

	21
	毛剑杨
	江苏海事职业技术学院
	基于学生体质健康发展的高职院校体育课程改革与实践研究
	三等奖

	22
	杨晓燕
	四川建筑职业技术学院
	高等职业教育特色体育文化建设的路径与载体设计
	三等奖

	23
	刘永强
	北京社会管理职业学院
	我国社区体育服务人才专业化培养策略研究——从现代高等职业教育理念出发
	三等奖

	24
	陈  平
	浙江商业职业技术学院
	平台：高职体育在校企合作中的角色定位与使命
	三等奖

	25
	李岳兵
	台州职业技术学院
	特殊体育教育公平性探究---以武术教学为例
	三等奖

	26
	罗晓勤
	四川工程职业技术学院
	高职院校体育工作信息化建设探索与实践
	三等奖

	27
	刘建华
	江苏经贸职业技术学院
	当代武术段位制运行的理论研究——从竞技武术和传统武术断层谈起
	三等奖

	28
	崔世君
	浙江工商职业技术学院
	国家学生体质健康标准对高职体育教学模式影响探析
	三等奖

	29
	邹方亮  林文琦
	北京培黎职业学院
	探讨素质拓展训练融入高职体育课程教学的必要性
	三等奖

	30
	王文军   蔡金林
	陕西邮电职业技术学院
	陕西省竞走队运动员倪媛媛技术特征与训练关键点分析
	三等奖

	31
	杜雪玲

刘  琼
	北京京北职业技术学院
	对高职院校女生体育课程教学的研究
	三等奖

	32
	赵鑫源
	北京信息职业技术学院
	浅析如何培养高职院校学生篮球裁判员
	三等奖

	33
	黎林飞
	北京电子科技职业学院
	北京市高职院校体育教师继续教育影响因素的研究
	三等奖

	34
	夏春风
	浙江工业职业技术学院
	高职学生体质健康测试的实践与反思 ——以浙江工业职业技术学院为例
	三等奖

	35
	李  龙
	四川电力职业技术学院
	以就业为导向的高职体育教育改革
	三等奖

	36
	朱  琳
	湖北职业技术学院
	构建科学性与人文性相结合的高职体育教育
	三等奖

	37
	李明俊  武  航
	北京工业职业技术学院
	学生体育锻炼意识养成的途径及影响因素探究
	优秀奖

	38
	李玉超
	北京工业职业技术学院
	北京市普通高校大四女生体育锻炼现状调查分析
	优秀奖

	39
	张  军  张红云
	北京工业职业技术学院
	柔韧性练习对减少运动损伤的影响研究
	优秀奖

	40
	任长顺
	北京工业职业技术学院
	高职体育理论课构建、教学方式选择及实践
	优秀奖

	41
	贾书申
	北京工业职业技术学院
	高职院校校园体育文化建设迁移价值思考
	优秀奖

	42
	何金华
	北京政法职业学院
	网络时代电视传媒对我国乒乓球运动市场化影响探讨
	优秀奖

	43
	李秋淮
	北京信息职业技术学院
	五年制高职体育教学改革初探——以北京信息职业技术学院为例
	优秀奖

	44
	李桂英  尹兆风
	北京工业职业技术学院
	影响北京市高职院校开展阳光体育运动的因素分析
	优秀奖

	45
	张诗雄
	武汉软件工程职业学院
	学习《全国高职高专公共体育课程教学指导纲要（试行）》的思考
	优秀奖

	46
	赵  琳
	北京电子科技职业学院
	高职院校公共体育乒乓球教学存在的问题及对策
	优秀奖

	47
	丰  力
	辽宁卫生职业技术学院
	学校体育教学中落实健康第一指导思想的途径与方法
	优秀奖

	48
	李  鹏
	江苏经贸职业技术学院
	高职院校安全事务与管理专业的就业前景探讨
	优秀奖

	49
	卢  伟
	北京工业职业技术学院
	奥林匹克教育与体育大学生人格培养
	优秀奖

附件2

中国大学生体育协会职业教育学校体育工作委员会第二届体育科学论文报告会征文评选办法

各会员单位、各位评委：

   鉴于本次论文征集过程中文件和信息送达不畅等综合因素，经协会教学科研专项委员会研究，决定将论文征集截止时间推迟至2013年10月30日。截止目前，已经征集到十个省市49篇论文，经研究，本次评选规则如下：

一、论文遴选原则

 1、至论文征文截止日期止，非会员单位申报的论文将不进入网评等后续程序。

 2、同一单位送报不得超过3篇，对个别超过3篇的院校，将在网评结束后按该校申报论文得分高低依次删除得分靠后的论文，直至该校录选论文达到不超过3篇。

二、录选与设奖比例

  本次一、二、三等奖录选比例为征稿总数的75%，即36篇。在录选篇数论文中，设一等奖15%（6篇），二等奖30%（11篇），三等奖55%（19篇），优秀奖若干。

三、评选办法

 1、评选程序

按照申报、初审（是否会员单位、论文基本要素、排版格式等）、网评（盲评，省略作者相关信息）、公示、主席团会议审定、表彰及论文报告（一等奖获得者）等环节进行；

 2、网评参与人员组成

  （1）本协会教学科研专项委员会部分成员及全国高职高专体育教授、专家6-8人；

  （2）论文申报院校第一作者代表20人（便于参评作者相互学习）

 3、评选内容

  根据本次论文征集基本要求和征文指南的基本精神，分别从论文的时代性、规范性、论文学术性和研究成果可示范借鉴性等四个方面进行，权重比例分别为10%，20%，50%，20%，评分内容详见附表。

 4、统分与录选

  统分：【专家评分*N（专家有效人数）+申报院校第一作者代表评分（去除最高和最低得分）的平均分】/( N+1)为该篇论文最后得分。

  录选：（1）按照论文统分高低分别进行排名；（2）根据上述论文遴选原则第2条，对同一单位送报论文进行遴选，在遴选基础上再次重新排名；（3）确定前36篇为准录选对象；（4）根据设奖比例分别确定各奖级准奖励对象。

四、公示方式

  对准录选对象及论文题目、作者单位进行网上公示（北京工业职业技术学院主网页（右下角）——中国职教体育委员会进入本协会主网页（http://tyxh.bgy.org.cn/index.do?groupId=24）查询），接受社会监督。
五、主席团会议审定、表彰

  对公示无异议的获奖论文提请协会年会前主席团扩大会议审议，审议通过者给于表彰奖励，颁发论文获奖证书。对获得一等奖的论文，将进行现场大会报告，时间15-20分钟/人，建议采取PPT技术。

六、论文集及公开发表事宜

  本届论文征文工作将对所有录选论文印制成论文集，用于协会今年年会期间大会交流学习材料。

   在协会主席单位的大力支持和沟通下，计划对本届获奖论文，在符合原创性、自愿性、学术性审核以及作者自愿基础上，择优在《运动》杂志高职高专专栏上分期全文公开发表（费用由协会承担）。

中国大学生体育协会职业教育学校体育工作委员会

教学科研专项委员会

                                         2013.10.30